FAÇONNEUSE ARTISANE 1 ET 2
Article : VARTI1 ET VARTI2
Date création : 26/03/2012
Date révision : 26/03/2012
Version : v1.0
              NNOOTTIICCEE  TTEECCHHNNIIQQUUEE
A LIRE AVANT UTILISATION
STAF SAS

NOMENCLATURE
Artisane 1 ET 2  12
N° Désignation Référence STAF
1 Tapis lourd 100TIS17851
2 Feutre sous tapis lourd 100TIS17850
3 Manchon avant 100TIS17110
4 Manchon arrière 100TIS17210
5 Racleur assemblé inférieur 300172222
6 Racleur assemblé supérieur 300172220
7 Ressort racleur gauche 100MECRES17509G
8 Ressort racleur droite 100MECRES17509D
9 Rampe d’évacuation assemblée avec feutre 300172511
10 Roulement palier SA204 + paire de flasque SA204 000MECRLTPAL204
11 Courroie AX56 13 A 1460 000MECCOUAX561460
12 Courroie AX50 13 A 1300 000MECCOUAX501300
13 172137 Poulie Ø280 100MECPOU172137
14 172150-02 Poulie Ø63 100MECPOU17215002
15 172136 Poulie Ø125 100MECPOU172136
16 Tendeur de courroie assemblé 30017001007
17 174000 Chaine 9.525mm 41 maillons 100MECCHA174000
18 174010 Chaine 9.525mm 97 maillons 100MECCHA174010
19 172152 Pignon ZN 9.525 25 dents 100MECPIG172152
20 172149-a Pignon double 9.525 24 dents 100MECPIG172149
21
172147 Pignon 9.525 23 dents 100MECPIG172147
22
23 172148 Pignon 9.525 23 dents 100MECPIG172148
24 Tendeur de chaine assemblé 30017001009
25 172122 Petit cylindre lamineur 300172122
26 172174 Cylindre lamineur 100MEC172174
1
NOMENCLATURE
Artisane 1 ET 2  13
N° Désignation Référence STAF